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
à usage de garage et une pièce. Chauffage central au gaz de 
ville. Terrain arboré de 916 m2 avec abri de jardin. Réf 20T48

SCP LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

    DPE
 vierge

59 140 €  (honoraires charge vendeur)
Maison à restaurer au RDC : une gde pièce. Etage : chbre, 2 
pièces à aménager en sdb et wc séparés. Fenêtres PVC double 
vitrage et volets roulants manuels. Tout à l'égout. Bâtiment + 
Cave. Tous les matériaux présents restent (plaque placo, gaine, 
escalier pour le grenier...). Réf 27074-947744

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 24

209 500 € 200 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 500 € soit 4,75 % charge acquéreur
Maison d'env 177m2 compr : Au RDC : Entrée, wc, cuisine 
aménagée et équipée, grand séjour, SDD, buanderie, 2 chbres. 
- A l'étage : bureau, mezzanine, 3 chbres. Fenêtres bois simple 
vitrage, chauffage gaz et électrique, fosse septique. Terrain 
1257m2 avec terrasse et un bâtiment. Réf 27046-959363

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 8

310 500 € 300 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
longère entièrement refaite comprenant:véranda chauffée, 
cuisine ouverte sur séjour-salon, chambre, salle de bains, wc, 
cave.à l'étage: couloir desservant 3 chambres et un wc.garage, 
dépendances, jardin Réf 27069-951048

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 26

negociation.27069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 396	 124

294 500 € 283 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 11 500 € soit 4,06 % charge acquéreur
Maison de Maître centre ville BRIONNE comprenant : - au rez-de-
chaussée : entrée, séjour avec cheminée ouverte ouvert sur salon avec 
poêle à granulés, cuisine aménagée et équipée, WC ; - au premier 
étage : palier desservant une suite parentale avec dressing et salle 
de bains, deux chambres, salle d'eau avec WC ; - au second étage 
: grenier à finir d'aménager (isolé mais non plaqué), une chambre. 
Chauffage central fuel. Une petite dépendance à usage de remise et 
de chaufferie. Jardin clos sans vis à vis. Réf 27049-735

SCP VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10 - vigier.pibouleau@notaires.fr

BARC

BEUZEVILLE

BRIONNE

ACQUIGNY

BERNAY

BRIONNE

LOUVIERS

BERNAY

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

BEUZEVILLE



5Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Maisons

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 41

240 000 € 230 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4,35 % charge acquéreur
Maison normande RDC: cuisine am. , , bureau, salle salon de 
31.4 m2, véranda, une chambre, SDD et SDB, buanderie. A 
l'étage : 4 chambre dont 3 chambres en enfilade. Chauffage 
au fuel. Remises accolées à la maison .Garage 2 places dont 1 
camping car. Jardin avec dépendance d'été de 2 pièces. Terrain 
de 2851 m2. Réf 00000-00001

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

172 600 €  (honoraires charge vendeur)Maison normande 
de plain pied située près de la sortie d'autoroute A13 compre-
nant : cuisine aménagée, séjour/salon, 3 chambres, salle de 
bains, wc. Beau terrain avec dépendance et garage.

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

    DPE
 vierge

136 300 €  (honoraires charge vendeur)
Maison normande à vendre Illeville-sur-Montfort (27), 10 
kms environ de BOURG ACHARD compr: cuisine, salon, 2 
chambres, s. d'eau , cave cellier, un bâtiment . Grand terrain 
4355m2. Travaux à prévoir

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 3

282 300 € 270 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 12 300 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison rénovée d'env 130m2 compr : Au RDC : séjour, cuisine 
ouverte aménagée et équipée, salon, SDD, WC. Etage : salon, 
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